
 
 

ZARZĄDZENIE NR 264/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat pobieranych na targowisku miejskim "Mój Rynek" 
przy ul. Jana Pawła II 32 w Sieradzu 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 30 ust.1, ust.  2 pkt 3 i art.40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz.1153) oraz § 2 Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Miejskiej 
w Sieradzu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek" 
zlokalizowanego przy ul. Jana Pawła II 32 w Sieradzu (Dz. U. Woj. Łódzkiego. poz. 2476) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokośc opłat pobieranych na targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jana Pawła II 
32 w Sieradzu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 242/2024 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 3 października 2024 r. 
w sprawie wysokości opłat pobieranych na targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jana Pawła II 
32 w Sieradzu (Dz.U. Woj. Łódzkiego poz. 7915) 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9622



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/2025 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wysokość opłat pobieranych na targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jana Pawła II 
32 w Sieradzu 

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty netto (zł) 
1 miesięczna opłata za korzystanie z boksu handlowego   

o wymiarach 2m x 2m 
331,36 

2 miesięczna opłata za korzystanie z boksu handlowego  
o wymiarach 2m x 2m przez rolnika (przy zastosowaniu 
25% obniżki )* 

233,53 

3 miesięczna opłata za korzystanie z pawilonu 
handlowego  o wymiarach 3m x 3m 

747,27 

4 miesięczna opłata za korzystanie z pawilonu 
handlowego o wymiarach 3m x 3m  przez rolnika (przy 
zastosowaniu 25% obniżki )* 

560,45 

5 miesięczna opłata rezerwacyjna za miejsce handlowe   
w części niezadaszonej o wymiarach 1m x 1m 

50,00 

6 miesięczna opłata rezerwacyjna za miejsce handlowe             
w części niezadaszonej o wymiarach 1m x 1m przez 
rolnika (przy zastosowaniu 25% obniżki )* 

37,50 

7 dzienna opłata za miejsce handlowe w części 
niezadaszonej o wymiarach 1m x1m 

5,00 

8 dzienna opłata za miejsce handlowe w części 
niezadaszonej o wymiarach 1m x 1m przez rolnika 
(przy zastosowaniu 25% obniżki )* 

3,75 

* obniżka w wysokości 25% dla rolników obowiązuje na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu targowiska 
miejskiego "Mój Rynek" przy ul. Jana Pawła II 32 w Sieradzu, wprowadzonego Uchwałą Nr VIII/54/2019 
Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2019 r. (Dz.U. Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 2476). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9622


	ZARZĄDZENIE NR 264/2025 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wysokość opłat pobieranych na targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jana Pawła II 32 w Sieradzu

		2025-10-13T11:45:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




